



CLIMAT
TEHNOLOGIE
SISTEME DE CLIMATIZARE / VENTILATIE

SOLUTII PROMTE

COMPLETE SI EFICIENTE !!!

Oferta comerciala .

Nr	Denumirea	Un. de mas.	Cant.	Pret, lei	Suma, lei
Lucrari					
1	Deservire tehnica Chiller 30XW-1154A Force Carrier P-132KW	buc	1,00	2380,00	2380,00
2	Deservire tehnica Chiller 30RBS-080A Aqua SnapCarrier P-35,6KW	buc	2,00	2380,00	4760,00
3	Deservire tehnica Chiller Wesper AQL 30CO B	buc	1,00	2380,00	2380,00
4	Deservire tehnica a turnului de racire (BAC) VTL-E 209-C	buc	1,00	3460,00	3460,00
5	Deservire tehnica a pompelor sistemului frigorific TRED 100-120/2-S-A-F-A-BQQE 3*400	buc	2,00	680,00	1360,00
6	Deservire tehnica a pompelor sistemului frigorific CME 10-2	buc	2,00	680,00	1360,00
7	Deservire tehnica a pompelor sistemului frigorific CME 5-2 65 GM	buc	2,00	680,00	1360,00
8	Deservire tehnica a pompelor sistemului frigorific NBE 40-160/172	buc	2,00	680,00	1360,00
9	Deservire tehnica a pompelor sistemului frigorific NBE 65-125/144	buc	3,00	680,00	2040,00
10	Deservire tehnica a pompelor sistemului frigorific NBE 65-160/157	buc	2,00	680,00	1360,00
11	Deservire tehnica a pompelor sistemului frigorific NBE 100-250/274	buc	4,00	680,00	2720,00
12	Deservire tehnica a sistemului de tratare a aerului Carrier AHU-K1 K7 (16300 CMH) 39 HQ	buc	2,00	2690,00	5380,00
13	Deservire tehnica a sistemului de tratare a aerului Carrier AHU-K3 (14970 CMH) 39 HQ	buc	1,00	2690,00	2690,00
14	Deservire tehnica a sistemului de tratare a aerului Carrier AHU-K6 (18000 CMH) 39 HQ	buc	1,00	2690,00	2690,00
15	Deservire tehnica a sistemului de tratare a aerului Carrier AHU- K2 (17600 CMH) 39 HQ	buc	1,00	2690,00	2690,00
16	Deservire tehnica a sistemului de tratare a aerului Carrier AHU-K4a-K4b (19000 CMH) 39 HQ	buc	2,00	2690,00	5380,00
17	Deservire tehnica a sistemului de tratare a aerului Carrier AHU-K5a-K5b (7560 CMH) 39 HQ	buc	2,00	2690,00	5380,00
18	Deservire tehnica a aeroconvectoarelor Fancoil Carrier	buc	137,00	680,00	93160,00
19	Deservire tehnica a Panourilor de automatizare a sistemului de tratare a aerului	buc	4,00	2170,00	8680,00
Total					150590,00
Total spre achitare inclusiv TVA					150590,00